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روز سختی را پشت سرگذاشتیم/ هدفمان آمادگی برای دیدار با داماش بود

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از پیروزی تیمش در نخستین دیدار سال جدید گفت: هدفمان از دیدار با پیکان

رسیدن به آمادگی کامل برای دیدار با داماش گیلان بود ...

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از پیروزی تیمش در نخستین دیدار سال جدید گفت: هدفمان از دیدار با پیکان رسیدن به آمادگی
کامل برای دیدار با داماش گیلان بود که خوشبختانه با پیروزی ما هم همراه شد.به گزارش خبرنگار مهر، یحیی گل محمدی که عصر
امروز یکشنبه و پس از پیروزی 2 بر یک تیمش برابر پیکان با خبرنگاران حاضر در سالن کنفرانس ورزشگاه آزادی صحبت می کرد ضمن
بیان این مطلب افزود: از ابتدای سال تمریناتمان را طوری طراحی کردیم که برای دیدار با داماش به آمادگی کامل برسیم. به همین

خاطر از دیدار با پیکان به عنوان یک بازی تدارکاتی استفاده کردیم.

وی با بیان اینکه روز سختی را پشت سرگذاشتند خاطرنشان کرد: ما تمرینات سنگین و پرفشاری را پشت سرگذاشتیم که باید از
بازیکنانم به خاطر تحمل این تمرینات تشکر کنم. از هواداران پرسپولیس هم تشکر می کنم که مثل همیشه از ما حمایت کردند.

امیدوارم بتوانیم در دیدارهای آینده هم به روند پیروزی هایمان ادامه دهیم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه تیم پیکان تنها یک موقعیت داشت که از این موقعیت هم به گل رسید خاطرنشان کرد:
ما در طول 90 دقیقه تیم برتر میدان بودیم اما به دلیل اینکه تمرینات سنگینی را پشت سرگذاشته بودیم بازیکنانم نتوانستند در نیمه
اول نمایش قابل قبولی داشته باشند. با این حال بعد از دریافت گل تلاش زیادی کردند و موفق شدند بازی باخته را با پیروزی عوض

کنند.

گل محمدی در پاسخ به این پرسش که چرا از علی کریمی از ابتدا استفاده نکردید گفت: کریمی تنها دو جلسه است که در تمرینات
گروهی ما شرکت کرده است. حضور او در دیدارهای آینده برای ما اهمیت زیادی دارد و به همین خاطر چند دقیقه پایانی را به او بازی

دادیم تا در شرایط مسابقه قرار گیرد. شرایط بدنی او به گونه ای نیست که بتوانم 90 دقیقه بازی کند.

یحیی گل محمدی در پایان گفتگویش با خبرنگاران از بازیکنانش که توانستند بازی باخته را با تلاش مضاعف به پیروزی تبدیل کنند
تشکر کرد و گفت: تعویض های خوبی داشتیم و بازیکنان در مجموع توانستند خوب بازی کنند.
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